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Hvilket beløb søges der om ? 

VHF søger om kr. 112.500,00 årligt til lokaler.  

Hvordan opdeles tid mellem IEC og VHF ?  

IEC`s medlemmer anvender arealerne i de timer der er til rådighed efter VHF har booket deres tider. 

VHF har 1 prioritet på tiderne, da VHF`s anvendelse vil være faste tidspunkter fordelt på holdkurser, dagskurser og weekendkurser. 

IEC´s medlemmer booker tider løbende efter behov. Samme princip som i et fitness center, hvor du frit kan bruge materiellet, blot 

skal man i IEC booke sin tid på en onlinekalender. 

I denne online kalender vil VHF´s kurser også være booket. 

Det tilstræbes at dele tiden 50/50. 

På nuværende tidspunkt kan der ikke vises noget præcist skema da vi ikke er i gang endnu, men det er hensigten og planen at deles 

50/50, således både IEC og VHF er tilfredse. 

 

Hvordan opdeles plads mellem IEC og VHF ?. 

Selve Hallen er opdelt i 2 store baner. Dvs både IEC og VHF kan anvende arealerne samtidig. F. eks. Kan IEC`s medlemmer træne på 

den ene bane, mens VHF afholder kursus eller holdtræning på den anden bane. 

For VHF`s vedkommende er det en kæmpe fordel, fordi VHF`s deltagere vil blive motiverede og inspirerede at at se IEC`s 

medlemmer træne. De fleste af IEC`s medlemmer er elite udøvere fra forskellige discipliner fra hele landet, og vil derfor være til 

stor inspiration. IEC har flere verdensmestre, nordiske mestre og danmarksmestre som medlemmer.  

Hvordan opdeles økonomi mellem IEC og VHF ?. 

Den deles 50/50.  

 

Hvordan adskilles tiden mellem IEC og VHF ?. 

Tiden adskilles let ved at IEC og VHF booker sine tider på online kalender. Her vil man let kunne overskue den ene og den andens 

aktiviteter. VHF booker først og fremmest sine tider, da de vil være faste, og IEC booker sine træninger derefter. Der kan 

forekomme kurser og andre bookinger fra VHF hen af vejen, som IEC vil vige pladsen for. 

 

Hvordan adskilles lokaler mellem IEC og VHF ?. 

Lokalerne skal ikke adskilles, da vi synes det er en kæmpe fordel for begge parter at være synlige for hinanden. Men banerne deles 

så godt som muligt 50/50. 

 

Hvordan adskilles økonomien mellem IEC og VHF ?. 

IEC og VHF kører hver deres regnskab. IEC´s regnskab varetages af indehaver, og VHF´s regnskab varetages af kasserer fra VHF. IEC 

vil udskrive faktura til VHF på husleje, vand, varme o.s.v. 

 

Hvordan opgøres el, vand og varme i forhold til IEC ?. 

El, vand og varme opgøres med 50% til hver. 

 

Hvad er den samlede driftsudgift for stedet ?. 

Samlet nuværende driftsudgift er kr. 265.184,00 årligt.. 

 

Hvad dækker udgiften til forsikring ? Hvilken forsikring ?. 

Udgift til forsikring dækker ansvars/arbejdsskadeforsikring. Disse bliver tegnet i First A/S (www.first.dk) 

 

       

Hvordan adskiller foreningens aktiviteter sig fra IEC´s aktiviteter. 

IEC 

IEC`s aktiviteter består af medlemmer som anvender IEC`s arealer og materiel på selvstændig basis. Dvs. de alle har en personlig 

nøglebrik således de selv kan låse sig ind og træne. Der er ingen instruktør eller på nogen måde undervisning for disse medlemmer. 



Medlemmerne booker selvstændigt deres træningstider på en online kalender, hvorpå VHF`s arrangementer også er booket. 

IEC`s medlemmer er for størstepartens vedkommende elite udøvere og konkurrencefolk, men også hundefolk som bare kommer 

for hyggetræning og socialt samvær. Princippet er som i et fitness center hvor du selvstændigt styrer din egen træning, og kan 

træne det du har lyst til. 

 

VHF 

VHF`s medlemmer vil enten anvende arealerne og materiellet på et hold, eller et kursus, hvor der altid vil være en 

instruktør/underviser. Disse hold/kurser vil blive booket på samme online kalender som IEC bruger, af  foreningen. 

VHF´s medlemmer vil for størstepartens vedkommende være den store almene gruppe hundefolk. Vi sigter på både hyggetræning, 

familietræning og konkurrencetræning. VHF ønsker at tilbyde kurser for enhver smag. Der skal være kurser for Hr. og Fru Jensen, 

familiens børn, konkurrenceudøveren og nørden. Med IEC`s fantastiske faciliteter som tiltrækker den dygtige elite og 

konkurrenceudøver, satser vi på at kunne inspirere og skabe kontakter på kryds og tværs af interesser. Vi ønsker, ved det tætte 

samarbejde med IEC, at kunne drage nytte af hinandens kapaciteter, at inspirere og løfte kvaliteten af hundetræning. 

Udover hold og kurser er en af VHF`s store mål også at arrangere officielle konkurrencer. Konkurrencer i alle discipliner, som vil 

tiltrække deltagere fra hele landet. Danmark har ikke noget ordentligt sted at holde indendørs konkurrencer, så IEC/VHF vil helt 

sikkert være det store trækplaster i den sammenhæng grundet de helt ekseptionelle faciliteter.  

 

Som eneste og største hundetræningscenter i Danmark der har 2 baner, og eneste center der både har kunstgræs og tæppebaner, 

har vi faciliteter der ligger helt i top. Vi synes det er en genial idè at IEC og VHF deler `hus` og får glæde af de super fine faciliteter, 

og kan sparre med hinanden, dele erfaringer, inspirere og danne kontakter på kryds og tværs af discipliner og niveau. 

Det er en kæmpe fordel for VHF at dele hus med IEC, da IEC har alt i redskaber til alle discipliner og det mest perfekte underlag at 

træne på. IEC har investeret rigtig mange penge i miljørigtig belysning (LED) til Hallen, Fifa stødabsorbering til gulvet, hoteltæpper, 

kunstgræs, agility redskaber, rally redskaber, lydighedsredskaber, ringtræningsredskaber, møbler til kursuslokaler, projektor, 

lærred  o.s.v. som VHF kan benytte uden at skulle tage del i anskaffelsesprisen. 

 

Én af VHF`s kommende største events er Sommer Camp, hvor der tilbydes mange forskellige kurser med forskellige instruktører 

fordelt over ugens 7 dage i uge 31. I år hvor Sommer Camp arrangeres af IEC, har vi 12 forskellige kurser med langt over 100 

deltagere fra hele landet, samt en flok fra Sverige. Der tilbydes kurser i lydighed, agility, rally, dogdancing, freestyle, heelwork, og 

nose work.  

Helt sensationelt har vi fået en aftale med Jules O´Dwyer fra Belgien som vandt Britain`s got Talent 2015 med hunden Matisse. Det 

er første gang Jules gæster Danmark, og jeg skulle hilse og sige det var en lang og sej kamp at få den aftale i hus. Damen har MEGET 

travlt, og har derfor en manager der tager sig af hendes aftaler. Men det lykkedes, og vi glæder os vanvittigt til at få 2 dages 

undervisning af hende i IEC i Viborg. Vi har naturligvis kontakt til TV2 og andre medier, og satser på der bliver noget mediedækning 

både af Jules og selve Sommer Campen. 

Fremadrettet vil det være VHF der arrangerer Sommer Camp.  

 

Håber jeg fik svaret fyldestgørende på alle spørgsmål, ellers sig bare til.  

 

På foreningens vegne, 

Formand Karsten Jønsson   

Mb.: 51 70 00 11 

Mail : karstenjonsson19@gmail.com 

  

 

 


